
平成３０年９月５日 

保護者様 

京都市立明親小学校 

校 長 緩詰 研二 

 

学校給食の変更のお知らせとお願い 

 

初秋の候 保護者の皆さまにおかれましては，日々ご健勝にてお過ごしのこと

と存じます。平素は，本校教育にご支援ご協力をいただきましてありがとうござい

ます。 

さて，先日の台風 21号による暴風のため,給食室の屋根（天窓）が破損しました。

現在,屋根を応急的にふさぎ,給食室の清掃と消毒作業をしているところですが，安

全に給食を提供できるようにするために,今週末まで給食室での調理作業を中止さ

せていただきます。 

そのため,9月 5 日（水）と 6日（木）の給食を,下記の通り,簡易給食に変更させ

ていただきます。 

そして,9月 7日（金）につきましては,お弁当のご用意をお願いします。 

急な変更で,児童やご家庭にご心配やご負担をおかけいたしますが,ご理解・ご協

力の程,よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

9月 5日（水）・・・ （簡易給食） ごはん・ゆかりふりかけ・牛乳 

9月 6日（木）・・・ （簡易給食） ごはん・ゆかりふりかけ・じゃこカル・牛乳 

9 月 7 日（金）・・・  お弁当の用意 

 

 


